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21 września 2021

Projekt „Świętokrzyscy Pasjonaci Historii – szkoła
dawniej i dzisiaj”

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza nauczycieli oraz
uczniów szkół podstawowych województwa do udziału w projekcie „Świętokrzyscy
pasjonaci historii – szkoła dawniej i dzisiaj”. Celem projektu jest wzrost
zainteresowania historią regionu w kontekście historii Polski i historii powszechnej.
Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objął marszałek województwa
świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

Cel i adresaci projektu:

Pierwsza edycja projektu „Świętokrzyscy pasjonaci historii – szkoła dawniej i dzisiaj”
dotyczyć będzie problematyki historii, spojrzenia na szkołę z bliższej i dalszej przeszłości
oraz poznania interesujących i nowatorskich rozwiązań edukacyjnych wprowadzanych na
różnych kontynentach i w różnych krajach. Planowane przedsięwzięcie będzie miało
charakter cykliczny.

Projekt ma na celu pobudzenie zainteresowania uczniów klas IV-VIII historią, zwłaszcza w
okresie pandemii, dziedzictwem kulturowym i tradycjami regionu postrzeganymi przez
pryzmat dziejów Polski, a nawet historii powszechnej. Udział w projekcie jest bezpłatny.
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W programie:

szkoła w różnych epokach i krajach; jak zrobić dobrą infografikę?;
świętokrzyska szkoła, historia naszej szkoły;
szkoła ze wspomnień babci i dziadka; życie codzienne w szkole PRL; jak ciekawie
prowadzić wywiad?;
patron szkoły; jak pracować wychowawczo z patronem?;
podobieństwa i różnice w edukacji w różnych krajach; perspektywa rozwoju edukacji w
przyszłości.

Zadania dla uczniów (do wyboru):

przygotowanie ciekawej infografiki, która pokaże ucznia sprzed lat i dzisiaj lub
przeprowadzenie szkolnej debaty na temat: co pozostało ze szkoły ateńskiej i pruskiej
w obecnej szkole?;
przygotowanie prezentacji w dowolnej technice (np. Prezi, PowerPoint) na temat:
znana i nieznana historia naszej szkoły lub nagranie telefonem komórkowym filmu
promocyjnego o swojej szkole (maksymalnie 3 minuty);
przeprowadzenie krótkiego wywiadu na temat interesującej historii z życia szkolnego
dziadków lub wykonanie zestawienia podobieństw i różnic, jakie zauważasz w szkole za
życia dziadków i obecnej oraz zaprezentowanie ich w formie plakatu;
przeprowadzenie sondy na temat: czy znasz patrona swojej szkoły?; opracowanie jej
wyników i zaprezentowanie w formie graficznej lub przeprowadzenie i opracowanie
wywiadu z dyrektorem szkoły − skąd się wziął patron twojej szkoły?

Miejsce

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, ul. Marszałka J. Piłsudskiego
42. Kielce.

Termin

• październik 2021 r.–maj 2022 r.
• logowanie do 1 października 2021 r.

Rejestracja/zgłoszenia

Należy zalogować się w Systemie Obsługi Szkoleń ŚCDN.
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Regulamin
https://www.scdn.pl/images/stories/projekty/sph/Regulamin_projektu-SPH-Szkola.pdf
Karta zgłoszenia Karta zgloszenia – Swietokrzyscy pasjonaci historii-1

Kontakt

Maria Bednarska, tel. 41 362 45 48 w. 113; e-mail: maria.bednarska@scdn.pl

Galeria zdjęć

https://www.scdn.pl/images/stories/projekty/sph/Regulamin_projektu-SPH-Szkola.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/Karta-zgloszenia-Swietokrzyscy-pasjonaci-historii-1.docx
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/Projekt-Swietokrzyscy-pasjonaci-historii-szkola-dawniej-i-dzisiaj.jpg

